

Vetterstorp nr 1

# Gårdsbladet

juni 2020

Föreningen har tecknat ett jouravtal med RELITA Fastighetsjour. Vid akuta problem som t.ex vattenläckage, ta i första hand kontakt med någon i styrelsen, men om ingen går att nå – kontakta RELITA. Det är också bra om alla vet var man kan stänga av vattnet om det skulle uppstå ett läckage. Om du inte vet – kontakta styrelsen så kan vi visa var kranarna sitter.

JOUR DYGNET RUNT	
	Denna fastighet är ansluten till RELITA FASTIGHETSJOUR Ring vid skada. <b>0771-103 500</b> Larmcentralen dygnet runt!

Det är nu varmt och många sitter och njuter på balkongerna med öppna fönster. Tänk på att visa hänsyn till grannarna om du t.ex vill röka. Kom också ihåg att vi inte får grilla på balkongen.



Vill du grilla, använd då vår fina grillplats. Grillgaller, askhink och borste finns i trädgårdsförrådet (soprummet) bredvid ingång 55. Givetvis gör vi rent grillgaller och städar ur grillen så det är rent och snyggt när nästa ska använda den. Ställ sedan tillbaka galler och askhink i trädgårdsförrådet efter användning. Vi efterlyser också det gamla grillgallret som försvann under vintern/våren, i händelse någon vet var det tagit vägen. Tänk också på brandrisken när det är torrt i skog och mark, och följ rekommendationer och ev. förbud från Västerås Stad.

Arbetet med renovering av gavlar och målning har påbörjats. Efter semestern fortsätter man på sidan mot garagen. Belysningen som nu sitter monterad på några ställen kommer att tas bort. Under hösten kommer nya belysningsstolpar att installeras längs med staketet vid parkeringsplatserna. Staketet kommer också att renoveras och grindar som hindrar biltrafik kommer att sättas upp vid utfarten mot cykelbanan vid 65an. Grinden vid infarten till gårdssidan (vid Vetterstorp 2) ska åtgärdas så den fungerar bättre.



Det händer att bilar kör för fort inom området. Tänk på att köra sakta – både barn och gamla rör sig på parkeringen och sikten är skymd på många ställen. Vetterstorp 2 kommer att vidga och höja farthinder under sommaren/hösten, och vi tittar också på vad som kan göras för att begränsa hastigheten.

Sedan maj månad har Personstöd ansvaret för skötsel av trädgård, grönytor och städning. Trädgårdsskötseln sköts av en grupp med deltagare från daglig verksamhet. Gruppstorleken kan variera men det finns alltid arbetsledare på plats som ser till att jobbet blir utfört. Arbetsledarna heter Peter och Kim och de leder och fördelar arbetet. Om ni har några funderingar eller synpunkter så dra er inte för att prata med arbetsledarna. Många av personerna i gruppen är f.d. elever till Ola i styrelsen och ni kan även prata med honom om ni undrar över något.



Vi i styrelsen önskar er alla en trevlig sommar.